REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Nr.7 Zf )/ Prot Gramsh mé& /)3 /o2 /2020
! . VYENDIM

Nr_ /) Date 25 /01/ 2020

PicR
DHENIEN E NDIHMiES EKONOMIKE PER MUAIN DHJETOR 2019  (FONDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates  /  / 2019,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise se Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale * Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin dhjetor 2019” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019
“Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne
Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe
1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 64 familje me nje fonde prej 193.260 leke sipas tabeles se
meposhtme: :

Nr | Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Fryme | Arsyjet e shkeputjes
1 Alina Miubamsm Bralsms | 169827 Gramsh 1 Familje shume e varfer
2| Luljeta Sali Duzha 069239 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
3 | Hurma Shefit Kogi 055296 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
4 | Lulzim Xhezo Dollani 052172 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
5| Xhezare Qamil Feimi 069852 | Kushove 3 Familje shume e varfer
6 | Nazmije Qani Bracja 036529 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
7 | Naile Beqo Cekrezi 069882 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
8 | Dhurata Dilaver Sotiri 090778 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
9 | Aleksandra Avni Kullolli | 057552 | Gramsh ! Familje shume e varfer
10 | Fatos Bexhet Qose 065626 | Gramsh 1 Familje shume e varfer
11 | Selman Kamber Driza 087143 | Pishaj 3 Familje shume e varfer
12 | Syrjan File Megi 052627 | Pishaj 5 Familje shume e varfer
13 | Ermelinda Servet Zani 060007 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
14| Figirete Shaban Velaku 029513 | Pishaj 1 Familje shume e varfer
15| Embuola Haki Velaku 046776 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
16 | Ardiana Berdellima 054131 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
17 | Aurela Nazmi Hoxholli 067166 | Gramsh 2 Familje shume e varfer
18 | Caush Feta Hoxha 065122 | Tunje 2 Familje shume e varfer
19 | Estref Qerim Qyra 064324 | Pishaj 2 Familje shume e varfer
20 | Mete Sule Tace 067821 | Skenderbegas 2 Familje shume e varfer
21 | Ritsim Myrto Shimi 066254 | Skenderbegas 2 Familje shume e varfer




22, | Tare Refat Pole 063215 | Skenderbegas 2 Familje shume e varfer
23 | Mirela Murat Zogu . Gramsh 3 Familje shume e varfer
24 | Adelina Mesut Manari | -—--- Gramsh 1 Viktime Trafikimi

25 | Ramazane Ahmati | —=—-- Pishaj 1 Familje shume e varfer
26 | xXhevahir Bajram Budini ol Gramsh 2 Familje shume e varfer
27 | Noli Petrit Kotorri i Pishaj 2 Familje shume e varfer
28 Arjan Vath Fejzo o Gramsh 6 Familje shume e varfer
29 | Misir  Xhaferri o Pishaj 2 Familje shume e varfer
30 | Ameli Petrit Lena —— Gramsh 2 Familje shume e varfer
31 | Feta Rexhep Zogu —- Pishaj 2 Familje shume e varfer
32 Vesel Qe Viashi o Pishaj 2 Familje shume e varfer
33 Kejdi Tomorr Zani — Kukur 1 Familje shume e varfer
34 | Sabri Buzdra - Porocan 2 Familje shume e varfer
35 Njazi Mehmet Likollari e Gramsh 3 Familje shume e varfer
36 | Gezim Qose ——- Kukur 2 Familje shume e varfer
37 | Bashkim Ramo Hysa e Gramsh 2 | Familje shume e varfer
38 Burbuge Xhevit Muha e Gramsh 2 Familje shume e varfer
39 | Verjon Kujtim Mema ——- Kukur 2 Familje shume e varfer
40 Burbuge Bragja s Sult 3 Familje shume e varfer
41 | Neim Boja — Pishaj 2 Familje shume e varfer
42 | Adriatik Qyra L Pishaj 2 Familje shume e varfer
43| 1dris Dendit Bega e kukur 2 Familje shume e varfer
# | cammer Dalip Shuli | - Kukur 2 Familje shume e varfer
45 Bujar lImi Meci | -eenev Kukur 2 Familje shume e varfer
46 | Dritan Mecan Kokla | oeee- Kukur 3 Familje shume e varfer
47| Soni Bexhet Hoxha @ | =eee- Kukur 2 Familje shume e varfer
48 Qani SHtylla o Gramsh 3 Familje shume e varfer
49 | Gezim Murat Mema . Kukur 2 Familje shume e varfer
50 | Ardit Halili ——— Gramsh 1 Familje shume e varfer
51 Shkelgim Zogu L Gramsh 2 Familje shume e varfer
52 | Liri Mlci . Gramsh 4 Familje shume e varfer
53 | Ardian Veliu ——- Kukur 2 Familje shume e varfer
54 | Bardhyl LLapushi ——- Pishaj 2 Familje shume e varfer
55 | Ermal Perfundi s Gramsh 2 Familje shume e varfer
56 | Mirosh Kryemadhi e Zgjup 2 Familje shume e varfer
57 | Ferdinant Dollani Gramsh 2 Familje shume e varfer
58 | Riza Tafil Merzheku Kukur 2 Familje shume e varfer
59 Klodjan Ibrahimi Pishaj 2 Familje shume e varfer
60 | Kamber Shaliu Gramsh 2 Familje shume e varfer
61 | Edmond Latifi Pishaj 2 Familje shume e varfer
62 | Qazim Qorri Pishaj 2 Familje shume e varfer




63

Jani Kotorri

Pishaj

Familje shume e varfer

64

Shpetim Qeti

Porocan

Familje shume e varfer

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes

Sekretari Keshillit
Endri Mema

Konc .E .Mema CF

Dosja
Afati

Konfirmoi:
Miratoi:G.Lena &/‘%

Kryetari Keshillit



